PLANI I VENDOSJES Sk OBJEKTIT PER LEJE ZHVILLIMI: "AEROPORTI NDERKOMBETAR I KUKESIT, TERMINALI I AEROPORTIT,GODINAT NDIHMESE DHE ZGJATIMI 1
PISTES, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE E KUKESIT, ME ZHVILLUES "KUKES INTERNATIONAL AIRPORT" SHPK
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Zona e parkimit

Zona e sigurise
Kabina elektrike

Porta airside- landside
Godina e Terminalit
Depozite uji
Depozite uji

Godina e policise
Parkimi per godinen e policise

Zjarrfikesja

Parkim per makinerite e karburantit
Apron

Fashe sigurie

Parkim per makinerite ndinmese te avionit
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E..;ﬁ/: I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:1500

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:10000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:10000

PAMJE TREDIMENSIONAL

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit

Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma)
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit e propozuar
Sipérfage e katit néntoké

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim
Intensiteti i ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢ sistemimit
Numri i kateve mbi toké

Numri i kateve nén toké

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Nr. 3425

Distancat nga kufiri i pronés :

VERIU: 12m, NGA KUFIRI | PRONES
JUGU: 2m, 3m NGA KUFIRI | PRONES
LINDJA: 43m,16m,26m,40m,19m,30m NGA KUFIRI | PRONES

775800 m?
775800 m?

4344.7 m?
5219.815m?

0.56%
0.0067
+10.52 m
1/2 KAT

0 KAT

PERENDIMI:  192m,167m,215m,253m,243m,271m,259m NGA KUFIRI | PRONES

Distancat nga aksi i rrugés:
Lindje : 82m,52m,25m,36m,50m,29m,40m
Distancat nga aksi i pistes:

Perendim :119m,92m,141m,179m,169m,198m,184m

SHENIM

Pasurité e tjera shtesé té cilat, nuk pérfshihen né VKM Nr. 95, daté 20.02.2004 “Pér shpronésimin
pér interes publik t& pasurive t& paluajtshme, q& preken nga ndértimi i Aeroportit t& Kukesit dhe

. .ﬂ“

rrugéve té tjera té tij”, pritet t& shpronésohen me miratim t&¢ Késhillit t& Ministrave; - Pér pronat t¢
cilat figurojné pa numra pasurie (pa informacion), né rast se do té keté regjistrime t€ reja, do t&

procedohet me ndryshimin e dokumentit t& lejes sé€ ndértimit.
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